
Příloha k objednávce : 
 

Objednatel zadává zhotoviteli a zhotovitel přijímá provést pro objednatele stavební 

technický dozor investora (dále jen STDI) a koordinátora BOZP v průběhu stavby: 

 

 

Nový zdroj vody Polička 
VRT V-8 a VRT V-9 

Napojení na vodovodní síť  
k.ú. Polička 

 
 

Rozsah prací: 
 

Stavební technický dozor investora : 

 

• zajištění stavebního technického dozoru investora na stavbě 

• předání staveniště (pracoviště)zhotovitelům díla 

• kontrola dodržování podmínek povolení výstavby 

• kontrolu prováděných stavebních prací (výkopových a montážních prací) v souladu 

s platnou projektovou dokumentací dle potřeby 

• kontrolu správnosti prováděných předepsaných zkoušek 

• kontrola a přebírání prováděných prací z hlediska jejich kvality a úplnosti, zejména 

těch prací a dodávek, které budou zakryty, zabudovány nebo se stanou dalším 

postupem prací nepřístupnými 

• uplatňování námětů směřujících k racionalizaci výstavby nebo budoucího provozu 

stavby a podpora takových námětů 

• zápisy do stavebního deníku 

• kontrola řádného vedení stavebního a montážního deníku 

• kontrolní dny dle potřeby (minimálně jednou za 14 dní) 

• příprava na kontrolní dny, řešení úkolů z kontrolních dnů 

• kontrolu faktur v souvislosti s provedenými pracemi a v souladu s rozpočtem stavby 

• kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a smluv o dílo, upozorňování 

zhotovitele na plnění termínů, včetně přípravy podkladů pro uplatňování 

majetkových sankcí 

• spolupráce s pracovníky projektanta a zhotovitele při řešení závad v dokumentaci, 

systematické doplňování dokumentace, potvrzování doplňků a nutných změn 

dokumentace a evidence dokumentace dokončených částí stavby 

• zajištění fotodokumentace průběhu provádění stavby 

• kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při převzetí 

• příprava a zajištění přejímacího řízení dokončené stavby 

• zajištění souhlasu s uvedením stavby do zkušebního provozu 

 

Koordinátor BOZP : 

 

• Kordinátor aktualizuje Plán BOZP na staveništi, provádí kontroly jeho dodržování, 

organizuje kontrolní dny atd. 

• Koordinuje vzájemnou spolupráci zhotovitelů při přijímání příslušných opatření k 

zajištění BOZP na staveništi. 

• Dohlíží na dodržování pracovních a technologických postupů pro jednotlivé práce a 

činnosti. 

• Kontroluje stav oplocení staveniště a staveniště samotné, bezpečnostních značení 

komunikace, stav používané techniky, strojů a zařízení. 



• Informuje všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních, zdravotních a 

požárních rizicích, která vznikají na staveništi během průběhu jednotlivých prací. 

• Viz další činnosti směřující k zajištění BOZP v rámci platné legislativy, zajištění 

zájmů a ochrany zadavatele stavby. 
 

Objednatel se zároveň zavazuje k zaplacení ceny za provedené práce. 

 

     Zahájení prací  :   leden   2018 

     Ukončení prací :            květen  2018 

 

Činnost může být prodloužena na další období vzhledem k průběhu výstavby a dokončení 

prací a díla.  

 

Cena  za provedení prací je stanovena dohodou a činí po celou dobu výstavby : 

   

Zajištění TDI na stavbě a činnosti koordinátora BOZP……..12.500,- Kč/měsíc 

 

Fakturace proběhne v měsíčních intervalech ke konci měsíce za uplynulý měsíc. 

Cena za provedené práce je splatná na základě vystavené faktury.  

 

Pokud dojde ze strany objednatele k prodlení s úhradou faktury, bude zhotovitel 

objednateli účtovat penále z prodlení a to ve výši 0,05% dlužné částky za každý den 

prodlení do doby uhrazení faktury. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------                                                      ------------------------------------------------ 

             Objednatel                                                                        Zhotovitel 
 

                               

 Svazek obcí Vodovody Poličsko                                         Ing. Milan Štrup – STDI                              

 

 
 

 


